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D
mm

d
mm

L
mm

D mm
Broca

Drill Bit
Foret

Nº
Art.

€

12 10 75,50 6 56569 17,84
13 10 75,50 6 56570 17,84
14 10 75,50 6 56572 17,84
15 10 75,50 6 56573 17,84
16 10 75,50 6 56152 17,84
17 10 75,50 6 56576 19,14
18 10 75,50 6 56578 20,53
19 10 75,50 6 56579 21,71
20 10 75,50 6 56154 22,91
21 10 75,50 6 56582 22,91
22 10 75,50 6 56155 24,09
23 10 75,50 6 56583 25,28
24 10 75,50 6 56584 26,62
25 10 75,50 6 56156 27,81
26 10 75,50 6 56585 28,99
27 10 75,50 6 56157 30,19
28 10 75,50 6 56587 31,79
29 10 75,50 6 56588 32,97
30 10 75,50 6 56158 32,97
32 10 75,50 6 56159 35,36

D
mm

d
mm

L
mm

D mm
Broca

Drill Bit
Foret

Nº
Art.

€

33 10 75,50 6 56590 36,54
35 10 75,50 6 56160 37,74
36 10 75,50 6 56591 40,11
38 10 75,50 6 56593 41,98
39 10 75,50 6 56594 43,18
40 10 75,50 6 56161 44,37
42 10 75,50 6 56596 46,68
45 10 75,50 6 56597 50,28
48 10 75,50 6 56163 52,81
49 10 75,50 6 68602 54,80
50 10 75,50 6 56164 55,20
51 10 75,50 6 68604 67,25
53 10 75,50 6 56599 67,25
55 10 75,50 6 56600 68,59
60 10 75,50 6 56165 75,29
63 10 75,50 6 68605 91,37
65 10 75,50 6 56602 91,37
68 10 75,50 6 68607 105,46
70 10 75,50 6 56166 105,46
75 10 75,50 6 56167 113,51

D
mm

d
mm

L
mm

D mm
Broca

Drill Bit
Foret

Nº
Art.

€

76 10 75,50 6 68608 132,21
80 10 75,50 6 56603 132,21
85 10 75,50 6 56605 139,33
90 10 75,50 6 56606 154,07

100 10 75,50 6 56608 168,80

D
mm

L
mm

Cap.
Nº

Art.
€

1 ud.

5 48 12-15 83478 3,72
6 48 16-100 60704 3,92

D
mm

L
mm

Nº
Art.

€
pack

8,5 20 10 60637 0,90
8,5 35 10 60638 0,92

Broca / Drill Bit / Foret Muelle / Spring / Ressort

L

Dd

TIN

Madera
 Wood

Bois

Aceros
<850 N/mm2

Steel / Aciers

Cobre
Copper
Cuivre

Latón
Brass
Laiton

Fundición
Cast Iron

Fonte

Aluminio
Aluminium

Bajo demanda / upon request / sur demande

* Broca y muelle incluidos
 Drill Bit & Spring included
 Foret et ressort inclus

CORONA REAFILABLE HSS
HSS Resharpenable Hole Saw
Fraise réaffûtable HSS1667Ref.

Cont.
Ø

Nº 
Art.

€

12-14-
16-18-
20-22

77448 121,05

1664Ref.

Max.
5 mm

Set 6 Pcs

HSS

CORONAS
Hole Saws
Trépans
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Nº Art. €

66804 1.032,73

Diam. Nº Art. Uds.

12 56569 1
13 56570 1
14 56572 1
15 56573 1
16 56152 1
17 56576 1
18 56578 1
19 56579 1
20 56154 1
21 56582 1
22 56155 1
23 56583 1
24 56584 1
25 56156 1
26 56585 1
27 56157 1

Diam. Nº Art. Uds.

28 56587 1
29 56588 1
30 56158 1
32 56159 1
33 56590 1
35 56160 1
36 56591 1
38 56593 1
39 56594 1
40 56161 1
42 56596 1
45 56597 1
48 56163 1
50 56164 1
65 56602 1

30,5 cm

36,5 cm

13
cm

25,5
cm

Ref. 4995 - Nº Art. 70083: 205,35 €

ø 16 18 20 22 24 25 27 32

Pcs 1 1 1 1 1 1 1 1

Ref. 4995 - Nº Art. 72109: 560,20 €

19
cm

ø 16 19 20 22 24 25 27 29 30 32 35 51 63 65

Pcs 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

31 Pcs

19
cm

Expo - Ref. 1667

Línea 1 m - Ref. 1667

Display 65 - Ref. 1667




